
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
Л ЕН ИН ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 5 апреля 2016 года № 5

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 20 мая 2014 года № 12 «Об утверждении положения о Центральной 

экспертно-проверочной методической комиссии Архивного управления
Ленинградской области»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 

года № 174-03 «О правовых актах Ленинградской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав Центральной экспертно-проверочной методической 

комиссии Архивного управления Ленинградской области, утверждённый приказом 

Архивного управления Ленинградской области от 20 мая 2014 года № 12 

«Об утверждении положения о Центральной экспертно-проверочной методической 

комиссии Архивного управления Ленинградской области», следующие изменения:

исключить из состава комиссии Савину Елену Викторовну;

Вилкову Олесю Владимировну -  секретаря комиссии считать членом 

комиссии;

ввести в состав комиссии Колпакову Татьяну Андреевну - ведущего 

специалиста Архивного управления Ленинградской области секретарем комиссии.

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2016 года.

Начальник управления М.И. ■ , А. Савченко


